
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2021/22 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  
група - Б 

БИЛТЕН БР. 9 
 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од 9 коло од 
кадетска машка лига група - Б, Комесарот за натпревари ги регистрира следниве 
натпревари:  

РК АНГЕЛИ ВАРДАР ВОЛКОВО – РК БУТЕЛ СКОПЈЕ             26:43 (12:25)   

РК ГОЛДЕН АРТ- КЛ7                                         слободен      

РК АЕРОДРОМ                                               слободен 

                                                                

       

 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 5 5 0 0 180 119 61 15 
2 РК ГОЛДЕН АРТ-КЛ7 5 4 0 1 178 130 48 12 
3 РК АЕРОДРОМ 5 1 0 4 133 173 -40 3 
4 РК АНГЕЛИ ВОЛКОВО 5 0 0 5 132 201 -69 0 

 

 

Скопје, 21.03.2022 год. 
 

Изготвил:                        Потврдил: 
Координатор за младински лиги          Комесар за младински натпревари 
и кадетска машка лига           Јовица Крстаноски  
Марија  Јовчева          
                         Одобрил: 
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